7

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 мая 2015 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 194-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 07.03.2012
№ 111-П «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Проведение государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий» в Ульяновской области областным автономным учреждением «Ульяновскгосэкспертиза»;
постановление Правительства Ульяновской области от 08.10.2013
№ 459-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 07.03.2012 № 111-П».

Губернатор – Председатель
Правительства области 							   С.И.Морозов

2404чл4